
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2017
RADY GMINY KALISKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kaliska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kaliska:

1) Zespół Szkół Publicznych Samorządowe Przedszkole Publiczne w Kaliskach, 83-260 Kaliska, 

ul. Nowowiejska 3

2) Zespół Szkół Publicznych Samorządowe Przedszkole Publiczne w Piecach, 83-261 Piece, 

ul. Kościelna 3

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/71/1999 Rady Gminy w Kaliskach z dnia 21 czerwca 1999r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Kaliska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska

Zbigniew Szarafin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3482


		2017-10-06T13:15:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




